
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 сентября 2017 года  № 2541 

 

 О проведении аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка, имеющего местоположение: 

Костромская область, город Кострома, улица Лесная, в 

районе домов 5-11в, находящегося в муниципальной 

собственности города Костромы 

 

В соответствии со статьями 11, 39.1, 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Провести аукционы на право заключения договоров аренды земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности города Костромы: 

местоположение: Костромская область, город Кострома, улица Лесная, в районе 

домов 5-11в; 

кадастровый номер: 44:27:040703:309; 

площадь земельного участка: 657 квадратных метров; 

2. Определить организатором аукционов на право заключения договоров аренды 

земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Управление 

имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию в информационно-правовом бюллетене «Официальный 

вестник города Костромы» и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 
 


